
 

1 
 

 

Dodatek č. 1 ke kupní smlouvě ze dne 7. 3. 2023  

na dodávku a instalaci technologie a vybavení 

„Varna - přípravny“  

uzavřené podle § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, 
v platném znění (dále jen „OZ“) a dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném 

znění (dále jen „ZZVZ“) 
 

 

 

I. 
Smluvní strany 

Nemocnice Pardubického kraje, a.s. 

Sídlo:   Kyjevská 44, 532 03 Pardubice 

Zastoupená:  Ing. Hynkem Raisem, MHA, místopředsedou představenstva  

MUDr. Vladimírem Ningerem, Ph.D., MBA, členem představenstva 

Bankovní spojení: Československá obchodní banka, a.s.  

Číslo účtu:  280123725/0300 

IČO:   27520536 

DIČ:   CZ27520536 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl B, vložka 2629 

ID datové schránky: eiefkcs 

Tel.: +420 466 011 111 nebo +420 467 431 111 

dále jen „kupující“ na straně jedné 

a 

TREFA spol. s r.o. 

Sídlo: Škroupova 441/12, 500 02 Hradec Králové 

Zastoupená: Bohumilem Rajchlem, jednatelem 

Bankovní spojení: Československá obchodní banka, a.s. 

Číslo účtu: 8282663/0300 

IČO:  15061451 

DIČ: CZ15061451 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl C, vložka 282  

ID datové schránky: k675428 

Kontaktní e-mail: rajchl@trefahk.cz 

dále jen „prodávající“ na straně druhé 

 

uzavírají 
níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek  

(dále jen „dodatek“) 



 

2 
 

 

II. 
Úvodní ustanovení 

Dne 7. 3. 2023 byla mezi smluvními stranami uzavřena kupní smlouva na dodávku a instalaci technologie a 
vybavení pro stravovací provoz – přípravny Pardubické nemocnice.  
 

 
III. 

Předmět dodatku 

Smluvní strany sjednávají následující změnu v Příloze č. 1 kupní smlouvy – Specifikace technologického 

vybavení.  

Položka 116.38: Nerezové umyvadlo závěsné, integrovaný výklopný odpadkový koš, stojánková páková 

baterie 

Cena/ks bez DPH      150 000 Kč  

Cena celkem bez DPH 150 000 Kč 

se mění následovně 

Cena/ks bez DPH      15 000 Kč  

Cena celkem bez DPH 15 000 Kč 

 

Doplnění Přílohy č. 1 kupní smlouvy – Specifikace technologického vybavení o následující položku: 

 

Položka: Příplatek za provedení nerez ze silnějšího materiálu – dle požadavku projektu a zadání 

Cena/ks bez DPH      135 000 Kč  

Cena celkem bez DPH 135 000 Kč 

 

Celková nabídková cena po provedených úpravách zůstává beze změny ve výši 3 820 500 Kč bez DPH. 

 

IV. 
Závěrečná ujednání 

 
Veškerá další ujednání kupní smlouvy ze dne 7. 3. 2023 zůstávají zachována v plném rozsahu. 
 
Smluvní strany výslovně prohlašují, že tento dodatek č. 1 ke smlouvě potvrzuje jejich právní jednání a 
ujednání učiněná mezi nimi, související s plněním tohoto dodatku, v období od 24. 5. 2023 do dne účinnosti 
tohoto dodatku č. 1, a že na takovém základě uznávají tento dodatek za platný a účinný i pro uvedené 
období. 
 



 

3 
 

Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu smluvními stranami a účinnosti dnem uveřejnění dodatku 
v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, v platném znění. 
 
Tato smlouva je vyhotovena ve 2 (dvou) stejnopisech, z nichž 1 (jeden) stejnopis obdrží prodávající a 1 
(jeden) stejnopis obdrží kupující. 
 
Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly a byl uzavřen po 
vzájemném projednání dle jejich pravé a svobodné vůle, což stvrzují svými vlastnoručními podpisy.  
 

Příloha:  Příloha č. 1 KS Specifikace technologického vybavení 

 

V Pardubicích dne 24. 5. 2023 V Hradci Králové dne 24. 5. 2023 

Za kupujícího: Za prodávajícího: 

 

 

………………………………………………….…….. ……………………………………………………… 

             Ing. Hynek Rais, MHA                   Bohumil Rajchl 
     místopředseda představenstva                         jednatel                                                    
  
 

 

 

…………………………………………………………  

  MUDr. Vladimír Ninger, Ph.D., MBA            
              člen představenstva                                             
  
           
      



Nemocnice Pardubice Seznam strojů a zařízení

Příloha č. 1 KS Specifikace technologického vybavení

Označení  
pozic

Nový popis

Poznámka Výrobce Model
Povolená 

tolerance k 
délce Délka (mm)

Povolená 
tolerance k 

hloubce
Hloubka 

(mm)
Povolená tolerance 

k výšce Výška (mm)

Povolená 
tolerance k 
příkonu el. 

230V
Příkon el. 

230V/(kW)

Povolená 
tolerance k 
příkonu el. 

400V

Příkon el. 
400V/ 
(kW) ks Cena/ks bez DPH

Cena celkem bez 
DPH

116 Centrální varna - zařízení a nábytek
116.20 Pracovní stůl nerez se spodní policí, zadní lem GASTRO K KSPO 1000 700 900 1 8 100 Kč 8 100 Kč
116.29 Pracovní stůl nerez, 2x zásuvka, zadní lem GASTRO K KSPZH-2 1825 700 900 1 16 800 Kč 16 800 Kč
116.33 Nerezová nástěnná police jednopatrová, zadní lem GASTRO K KPOZJ 1825 350 300 1 4 800 Kč 4 800 Kč
116.31 Nerezové umyvadlo závěsné, integrovaný výklopný odpadkový koš, stojánková páková baterie GASTRO K UM4+BK 500 500 800 1 15 000 Kč 15 000 Kč

116.32

Chladicí skříň dvoudveřová, netto objem vnitřního prostoru min. 900 litrů, GN 2/1 s nuceným oběhem vzduchu s 
automatickým odtáváním a odpaření kondenzátu horkým plynem, digitální termostat. Osvětlení vnitřního prostoru. 
Rozsah teplot max.-2/min.+8°C. Nerezové provedení vně i uvnitř. Výparník umístěný vně chladicí komory. Jednotka ve 
formě monobloku v horní části přístroje. Výškově nastavitelné nohy. Energetická třída min.C. Klimatická třída min.5. 
Bezdrátová konektivita pro sběr HACCP dat (PC, mobilní telefon, tablet). Elektrické připojení na zásuvku 230V.

Povolená tolerance 
parametrů +/-10%, 
pokud není uvedeno 
maximum či 
minimum.

COLDLINE A140/2M 
MASTER

Max. 1500 Max. 900 Max. 2100 1 87 500 Kč 87 500 Kč
116.34 Pracovní stůl nerez, 2x zásuvka, zadní lem GASTRO K KSPZH-2 1200 700 900 1 13 600 Kč 13 600 Kč
116.37 Pracovní stůl nerez, 1x police, pojízdný, 4 otočná kola pr.125mm, 2 z toho s brzdou GASTRO K KSPO/P 125 1200 700 900 4 11 900 Kč 47 600 Kč

16.38 Nerezové umyvadlo závěsné, integrovaný výklopný odpadkový koš, stojánková páková baterie GASTRO K UM4+BK 500 500 800 1 15 000 Kč 15 000 Kč116.39+4
0+42 Pracovní stůl nerez s policí a zadním lemem, dřez lisovaný 400x400x250mm, stojánková páková baterie GASTRO K KSVOP/44+APM 2200 700 900 1 16 800 Kč 16 800 Kč

116.54

Chladicí stůl pro GN 1/1, 3x dveře. zadní lem. vnitřní prostor bez výparníku s nuceným oběhem vzduchu, automatické 
odtávání a odpařování za použití horkého plynu. Objem min. 420l. Rozsah teplot min.0/min.+8°C. Digitální 
temostat.Klimatická třída min.5, energetická třída min. C.Bezdrátová konektivita pro sběr HACCP dat (PC, mobilní 
telefon, tablet). Elektrické připojení na zásuvku 230V.

Povolená tolerance 
parametrů +/-10%, 
pokud není uvedeno 
maximum či 
minimum.

COLDLINE TA17/1B-710 
MASTER

700 900 Max. 0,50 1 87 700 Kč 87 700 Kč

116.55

Chladicí skříň jednodveřová, netto objem vnitřního prostoru min. 440 litrů, GN 2/1 s nuceným oběhem vzduchu s 
automatickým odtáváním a odpaření kondenzátu horkým plynem, digitální termostat. Osvětlení vnitřního prostoru. 
Rozsah teplot max.-2/min.+8°C. Nerezové provedení vně i uvnitř. Výparník umístěný vně chladicí komory. Jednotka ve 
formě monobloku v horní části přístroje. Výškově nastavitelné nohy. Energetická třída min.B. Klimatická třída min. 5. 
Bezdrátová konektivita pro sběr HACCP dat (PC, mobilní telefon, tablet). Elektrické připojení na zásuvku 230V

Povolená tolerance 
parametrů +/-10%, 
pokud není uvedeno 
maximum či 
minimum.

COLDLINE A70/1M 
MASTER

Max. 900 Max. 900 Max. 2100 1 58 800 Kč 58 800 Kč
116.56 Pracovní stůl nerez, police, zadní lem a pravý lem GASTRO K KSPO 1800 700 900 1 11 500 Kč 11 500 Kč

116.57+5
9+60

Pracovní stůl nerez, 1xpolice, 1xzásuvka pro GN1/1, zadní lem, dřez lisovaný 400x400x250mm, stojánkvá baterie GASTRO K KSVOZP-
1/44+APM 2425 700 900 1 19 900 Kč 19 900 Kč

116.58 Nerezová nástěnná police jednopatrová, zadní lem GASTRO K KPOZJ 1825 350 300 1 4 600 Kč 4 600 Kč

116.61 Nerezové umyvadlo závěsné, integrovaný výklopný odpadkový koš, stojánková páková baterie GASTRO K UM4+BK 500 500 800 1 15 000 Kč 15 000 Kč
116.63 Pracovní stůl nerez, 1x police, pojízdný, 4 otočná kola pr.125mm, 2 z toho s brzdou GASTRO K KSPO/P125 1200 700 900 6 11 900 Kč 71 400 Kč
116.64 Pracovní stůl nerez, 1x police, zadní lem GASTRO K KSPO 1200 700 900 3 8 600 Kč 25 800 Kč

116.65

Banketový vozík vyhřívaný, vyroben z  nerezového materiálu AISI 304. Dvouplášťové provedení vč. tepelné izolace. 
Křídlové otevírání dneří  v úhlu min. 270° s aretací. Rozsah teploty od max.30 - min. 90°C.   konvekční vytápění, včetně 
zvlhčovací nádobky, Regulace teploty a vlhkosti digitálně.  Čtyři otočná kolečka (min. Ø125, 2x brzděná). Kapacita 
15GN 1/1. Lisované podélné vsuny s roztečí 75mm, pryžové nárazníky v rozích. Tolerance exaktních hodnot pokud 
není uvedeno max. nebo min. +-10%. Elektrické připojení 230V zásuvkou.

Povolená tolerance 
parametrů +/-10%, 
pokud není uvedeno 
maximum či 
minimum.

ABNER ETV-B 1x15 
GN1/1 91417

10 49 900 Kč 499 000 Kč
Ruční ponorný mixér, délka ramene mixéru min. 530 mm., nerezový kryt motorového bloku. Odnímatelná noha, 
rozebíratelný nůž a zvon. Nůž, noha a zvon z nerezové oceli. Mixovací nůž pro přípravu hustých polévek a omáček. 
Univerzální držák pro upevnění k nádobě jakékoliv velikosti. Nástěnný držák na zavěšení. Příkon min. 750 W

Povolená tolerance 
parametrů +/-10%, 
pokud není uvedeno 
maximum či 
minimum.

ROBOT-COUPE MP550 ULTRA + 
DRŽÁK 27358

Min: 0,75 2 25 000 Kč 50 000 Kč
Ruční ponorný mixér + šlehač, délka ramene mixéru min. 350 mm. Regulovatelné otáčky mixéru v rozmezí, nerezový 
kryt motorového bloku. Odnímatelná noha, rozebíratelný nůž a zvon. Nůž, noha a zvon z nerezové oceli. Kovová 
převodovka. Mixovací nůž pro přípravu hustých polévek a omáček. Příkon min. 440 W

Povolená tolerance 
parametrů +/-10%, 
pokud není uvedeno 
maximum či 
minimum.

ROBOT-COUPE MP350 ULTRA 
LED

Min: 0,44 4 13 900 Kč 55 600 Kč
117 Přípravna masa a ryb

117.1+6+
7

Pracovní stůl nerez, 2xzásuvka pro GN1/1, zadní lem, dřez lisovaný 600x500x300mm, stojánková páková baterie s 
tlakovou sprchou a raménkem

GASTRO K KSVOPOZ-2/65 
+ DOC-3 2425 700 900 1 30 900 Kč 30 900 Kč

117.2 Nerezová nástěnná police jednopatrová, zadní lem GASTRO K KPOZJ 1825 350 300 1 4 800 Kč 4 800 Kč
117.3 Pracovní stůl nerez, zadní lem GASTRO K KSPT 1025 700 900 1 6 900 Kč 6 900 Kč
117.4 Nerezová nástěnná police jednopatrová, zadní lem GASTRO K KPOZJ 1025 350 300 1 3 300 Kč 3 300 Kč

117.5

Chladicí skříň dvoudveřová, netto objem vnitřního prostoru min. 900 litrů, GN 2/1 s nuceným oběhem vzduchu s 
automatickým odtáváním a odpaření kondenzátu horkým plynem, digitální termostat. Osvětlení vnitřního prostoru. 
Rozsah teplot max.-2/min.+8°C. Nerezové provedení vně i uvnitř. Výparník umístěný vně chladicí komory. Jednotka ve 
formě monobloku v horní části přístroje. Výškově nastavitelné nohy. Energetická třída min.C. Klimatická třída min.5. 
Bezdrátová konektivita pro sběr HACCP dat (PC, mobilní telefon, tablet). Elektrické připojení na zásuvku 230V.

Povolená tolerance 
parametrů +/-10%, 
pokud není uvedeno 
maximum či 
minimum.

COLDLINE A140/2M 
MASTER

Max. 1500 Max. 900 Max. 2100 1 87 500 Kč 87 500 Kč

117.8 Nerezové umyvadlo závěsné, integrovaný výklopný odpadkový koš, stojánková páková baterie GASTRO K UM4+BK 500 500 800 1 15 000 Kč 15 000 Kč
117.9 Pojízdná odpadní nádoba nerezová min. 50l s víkem GT 4290850 1 2 900 Kč 2 900 Kč

117.10+1
1+12

Pracovní stůl nerez, 2xzásuvka pro GN1/1, zadní lem, dřez lisovaný 600x500x300mm, stojánková páková baterie s 
tlakovou sprchou a raménkem

GASTRO K KSVOPOZ-2/65 
+ DOC-3 2400 700 900 1 30 900 Kč 30 900 Kč

117.13 Nerezová nástěnná police jednopatrová, zadní lem GASTRO K KPOZJ 1800 350 300 1 4 500 Kč 4 500 Kč
117.14 Regál nerez, 4 police, nosnost police 80kg GASTRO K KRGP 1200 600 1800 1 12 900 Kč 12 900 Kč
117.15 Vozík celonerezový na GN pro 16GN 1/1, 4 otočná kola o průměru 125mm, 2 z toho s brzdou GASTRO K KRGO 1/1-125 1 9 900 Kč 9 900 Kč

1/5



Nemocnice Pardubice Seznam strojů a zařízení

117.16

Univerzální kuchyňský robot vč. příslušenství: 1x kotlík 60l včetně vozíku pro kotlík; 1x metla pro koltík 60l; 1x hák pro 
kotlík 60l; 1x míchač pro kotlík 60l; 1x kotlík 30l včetně vozíku pro kotlík; 1x metla pro kotlík 30l; 1x hák pro kotlík 30l; 
1x míchač pro kotlík 30l. Včetně přípojného strojku na mletí masa. Elektrické ovládání stroje pomocí tlačítek rychlostí, 
nouzové STOP tlačítko. 3 rychlostní stupně. Spouštění a zvedání kotlíku s motorickým zdvihem. Elektrické připojení 
400V.

Povolená tolerance 
parametrů +/-10%, 
pokud není uvedeno 
maximum či 
minimum.

ALTESE - ALBA R22+RE30L+RE6
0L+RMA27

1 229 000 Kč 229 000 Kč
bez 

pozice
Bukový řeznický špalek MASO-PROFIT 4510060S

600 600 900 1 10 600 Kč 10 600 Kč
Mlýnek na maso. Motor pro nepřetržité používání. . Šnekový pohon. Ovládací prvky chráněny krytím IP 54. Mlecí hlava 
je vyrobena z nerezové oceli a je odnímatelná. Standardní vybavení: mlecí hlava(1× nůž, 1× šajba) a šajba 4,5 mm. 
Výkon min. 300 kg/hod. Průměr mlecí hlavy min. 82 mm. Na podstavci.Tolerance exaktních hodnot +-10%. Elektrické 
připojení 400V.

Povolená tolerance 
parametrů +/-10%, 
pokud není uvedeno 
maximum či 
minimum.

BRAHER P-82 U3 - 
5410125

1 49 900 Kč 49 900 Kč
118 Přípravna těsta

118.1

Chladicí skříň dvoudveřová, netto objem vnitřního prostoru min. 900 litrů, GN 2/1 s nuceným oběhem vzduchu s 
automatickým odtáváním a odpaření kondenzátu horkým plynem, digitální termostat. Osvětlení vnitřního prostoru. 
Rozsah teplot max.-2/min.+8°C. Nerezové provedení vně i uvnitř. Výparník umístěný vně chladicí komory. Jednotka ve 
formě monobloku v horní části přístroje. Výškově nastavitelné nohy. Energetická třída min.C. Klimatická třída min.5. 
Bezdrátová konektivita pro sběr HACCP dat (PC, mobilní telefon, tablet). Elektrické připojení na zásuvku 230V.

Povolená tolerance 
parametrů +/-10%, 
pokud není uvedeno 
maximum či 
minimum.

COLDLINE A140/2M 
MASTER

Max. 1500 Max. 900 Max. 2100 1 87 500 Kč 87 500 Kč
118.2 Neobsazeno

118.3

Dělička těsta. Provedení pro trvalý provoz. Rozdělování těsta na min. 35 dílků, s velikostí jednotlivých dílů od max.40gr 
do min.100gr. Dělička je v pojídzném provedení, vybavena bezpečnostním spínačem (dělení se spustí pouze s 
vloženou mísou). Připojení na 230V

Povolená tolerance 
parametrů +/-10%, 
pokud není uvedeno 
maximum či 
minimum.

BAKER SYSTÉM HLM21036 - 
7110671

1 85 900 Kč 85 900 Kč
118.4+6+

7
Pracovní stůl nerez, 2xzásuvka pro GN1/1, zadní lem, dřez lisovaný 600x500x300mm, stojánková páková baterie s 
tlakovou sprchou a raménkem

GASTRO K KSVOPOZ-2/65 
+ DOC-3 2400 700 900 1 30 900 Kč 30 900 Kč

118.5 Nerezová nástěnná police jednopatrová, zadní lem GASTRO K KPOZJ 1800 350 300 1 4 500 Kč 4 500 Kč

118.8 Nerezové umyvadlo závěsné, integrovaný výklopný odpadkový koš, stojánková páková baterie GASTRO K UM4+BK 500 500 800 1 15 000 Kč 15 000 Kč
118.9 Pojízdná odpadní nádoba nerezová min. 50l s víkem GT 4290850 1 2 900 Kč 2 900 Kč

118.10 Regál nerez, 4 police, nosnost police min. 80kg GASTRO K KRGP 1200 600 1800 2 13 400 Kč 26 800 Kč
118.11 Pracovní stůl nerez, 2x police, pojízdný, 4 otočná kola pr.125mm, 2 z toho s brzdou GASTRO K KSPP/P 2000 700 900 1 16 900 Kč 16 900 Kč
118.12 Pracovní stůl nerez, 2xzásuvka pro GN1/1, zadní lem GASTRO K KSPZH-2 2000 700 900 1 16 500 Kč 16 500 Kč
118.13 Vozík celonerezový na GN pro 16GN 1/1, 4 otočná kola o průměru 125mm, 2 z toho s brzdou GASTRO K KRGO1/1-125 1 9 900 Kč 9 900 Kč

118.14

Univerzální kuchyňský robot vč. příslušenství: 1x kotlík 60l včetně vozíku pro kotlík; 1x metla pro koltík 60l; 1x hák pro 
kotlík 60l; 1x míchač pro kotlík 60l; 1x kotlík 30l včetně vozíku pro kotlík; 1x metla pro kotlík 30l; 1x hák pro kotlík 30l; 
1x míchač pro kotlík 30l. Elektrické ovládání stroje pomocí tlačítek rychlostí, nouzové STOP tlačítko. 3 rychlostní 
stupně. Spouštění a zvedání kotlíku s motorickým zdvihem.Elektrické připojení na 400v

Povolená tolerance 
parametrů +/-10%, 
pokud není uvedeno 
maximum či 
minimum.

ALTESE - ALBA R22+RE30L+RE6
0L

1 205 000 Kč 205 000 Kč
118.15 Neobsazeno

119 Čistá přípravna zeleniny

119.1

Chladicí skříň dvoudveřová, netto objem vnitřního prostoru min. 900 litrů, GN 2/1 s nuceným oběhem vzduchu s 
automatickým odtáváním a odpaření kondenzátu horkým plynem, digitální termostat. Osvětlení vnitřního prostoru. 
Rozsah teplot max.-2/min.+8°C. Nerezové provedení vně i uvnitř. Výparník umístěný vně chladicí komory. Jednotka ve 
formě monobloku v horní části přístroje. Výškově nastavitelné nohy. Energetická třída min.C. Klimatická třída min.5. 
Bezdrátová konektivita pro sběr HACCP dat (PC, mobilní telefon, tablet). Elektrické připojení na zásuvku 230V.

Povolená tolerance 
parametrů +/-10%, 
pokud není uvedeno 
maximum či 
minimum.

COLDLINE A140/2M 
MASTER

Max. 1500 Max. 900 Max. 2100 1 87 500 Kč 87 500 Kč
119.2 Neobsazeno
119.3 Pracovní stůl nerez, zadní lem GASTRO K KSPO 1800 700 900 1 11 200 Kč 11 200 Kč

119.4 Dvoudřez nerez, 2 lisované vany min. 600x500x300mm, zadní lem GASTRO K KSVK/65+PROL 1400 700 900 1 17 600 Kč 17 600 Kč
119.5 Dřezová baterie páková k položce 119.4 RDF 9790938 1 2 200 Kč 2 200 Kč
119.6 Regál nerez, 4 police, nosnost police min. 80kg GASTRO K KRGP 1200 600 1800 1 13 400 Kč 13 400 Kč
119.7 Vozík celonerezový na GN pro 16GN 1/1, 4 otočná kola o průměru 125mm, 2 z toho s brzdou GASTRO K KRGO 1/1-125 1 9 800 Kč 9 800 Kč
119.8 Pracovní stůl nerez, 2xzásuvka pro GN1/1, zadní lem GASTRO K KSPZH-2 1400 700 900 1 13 900 Kč 13 900 Kč
119.9 Nerezová nástěnná police jednopatrová, zadní lem GASTRO K KPOZJ 1800 350 300 1 4 500 Kč 4 500 Kč

119.10 Pracovní stůl nerez, zadní lem GASTRO K KSPT 1400 700 900 1 9 700 Kč 9 700 Kč
119.11 Neobsazeno
119.12 Neobsazeno

119.13 Nerezové umyvadlo závěsné, integrovaný výklopný odpadkový koš, stojánkvá páková baterie GASTRO K UM4+BK 500 500 800 1 15 000 Kč 15 000 Kč
119.14 Pojízdná odpadní nádoba nerezová min. 50l s víkem GT 4290850 1 2 900 Kč 2 900 Kč

119.15

Univerzální velkokuchyňský robot se sestavou na zpracování zeleniny, ovoce.
Pohonná jednotka z nerez oceli min. AISI 304,  2 rychlosti pohonu.
Pohonná jednotka min. 1,8 kW.
Stupeň ochrany (krytí) min. IP54.

Povolená tolerance 
parametrů +/-10%, 
pokud není uvedeno 
maximum či 
minimum.

FEUMA AE 20-2

Min. 1,80 1 77 000 Kč 77 000 Kč
mobilní nerezový podstavec pod univerzální robot - položka 119.15 FEUMA FGA 1 29 000 Kč 29 000 Kč
Pojízdný nerezový vozík s nerezovou nádobou 30 litrů. 3 pojezdová kolečka s pryžovou obručí (2 pevná, 1x otočné s 
fixací). Odnímatelná nádoba z nerezové oceli s kapacitou min. 30 litrů. Výška ovládací rukojeti 84 cm

FEUMA TA s nádobou 
30 litrů

1 16 900 Kč 16 900 Kč
Krájecí nástavec s magnetickým zabezpečovacím zařízením. Z nerezové oceli včetně přítlačného zařízení a 
posunováku. Nasazuje se na pracovní pouzdro.

FEUMA SAS-SG/2
1 35 000 Kč 35 000 Kč

2/5



Nemocnice Pardubice Seznam strojů a zařízení

Pracovní těleso s převodovkou (pro uložení kotoučů a disků) včetně odnímatelného
spodního usměrňovacího trychtýře v nerezovém provedení. Pracovní těleso je komplet v nerezu včetně upínací 
obruče a ramen.

FEUMA AG-SG/E

1 77 000 Kč 77 000 Kč
Násypkový nástavec s magnetickým zabezpečovacím zařízením, nerezová ocel, pro kontinuální zpracování větších 
množství produktu, je možné použití kotoučů i válců, nasazuje se na pracovní těleso.

FEUMA TR-SG/2 
1 19 900 Kč 19 900 Kč

Rotor z nerezové oceli při použití násypkového nástavce (je bezpodmínečně zapotřebí pro sortiment válců) FEUMA GH PODPĚRA 1 6 300 Kč 6 300 Kč
Rotor specíální - pasírovací při použití násypkového nástavce speciálně konstruován
pro pasírovací válce, vyroben z nerezové oceli

FEUMA RT/E
1 5 300 Kč 5 300 Kč

Přestavitelný nožový kotouč 0-8 mm pro jemné a hrubé krájení  min.zelí, kedluben, okurek, cibule FEUMA Kotouč přest. 
zubatý 0-8mm 1 15 800 Kč 15 800 Kč

Přestavitelný nožový kotouč 2-7 mm pro jemné a hrubé krájení min. zelí, kedluben, okurek, cibule atd. FEUMA KOtouč přest. 
zubatý 0-7mm 1 15 400 Kč 15 400 Kč

Kotouč na strouhání různých druhů sýrů, 3mm FEUMA Kotouč na 
strouhání 3,0 1 8 000 Kč 8 000 Kč

Kotouč na strouhání různých druhů sýrů, 6mm FEUMA Kotouč na 
strouhání 6,0 1 9 300 Kč 9 300 Kč

Kotouč pro krouhání ovoce a zeleniny na přípravu salátů ze syrových produktů, 4mm FEUMA Kotouč, syrové 
prod. 4,0 mm 1 8 000 Kč 8 000 Kč

Kotouč pro krájení plátků min. zelí, cibule, okurek, ředkviček, 4mm FEUMA Kotouče pro 
krájení plátků 4 1 8 600 Kč 8 600 Kč

Krájecí kotouč s obloukovitými noži pro min. krájení okurek, papriky, pomerančů, rajských jablek, žampionů, bulevnin, 
6mm

FEUMA Kotouč,srpovité 
nože 6,0 mm

1 9 800 Kč 9 800 Kč
Strouhací kotouč pro syrové brambory, 3mm FEUMA Kotouč 

strouhací 3,0 1 7 900 Kč 7 900 Kč
Zařízení na krájení kostek 10x10x10mm. Komplet obsahuje: plátkovací nůž; kostkovací kotouč; utahovák; plastovou 
škrabku na čištění

FEUMA WSE 10x10x10 
mm 1 27 000 Kč 27 000 Kč

Kráječ kostek 16x16 mm. Náhradní kostkovací kotouč (bez nože a příslušenství). FEUMA Kráječ kostek 
16x16 mm 1 18 900 Kč 18 900 Kč

Strouhací válec na pečivo ke strouhání suchého chleba a žemlí, 1,5mm FEUMA Strouhací válec 
1,5 mm 1 5 800 Kč 5 800 Kč

Strouhací válec pro strouhání syrových brambor, různých druhů ovoce a zeleniny, 2mm FEUMA Strouhací válec 
2,0 mm 1 5 300 Kč 5 300 Kč

Strouhací válec pro strouhání syrových brambor, různých druhů ovoce a zeleniny, 3mm FEUMA Strouhací válec 
3,0 mm 1 5 300 Kč 5 300 Kč

Válec pro strouhání sýra, zesílený, 3,5mm FEUMA Válec na sýry 
3,5 mm 1 5 800 Kč 5 800 Kč

Válec pro strouhání syrových brambor na knedlíková těsta FEUMA Strouhací válec 
pro výrobu 1 5 800 Kč 5 800 Kč

Nejjemnější strouhací válec pro nejjemnější strouhání min.suchého chleba a žemlí, ořechových jader, mandlí, 
kandované pomerančové kůry, citronátu atd., 2mm

FEUMA Nejjemnější 
strouhací válce 
2 mm 1 5 300 Kč 5 300 Kč

Válec na proužky pro jemné strouhané produkty z různých druhů ovoce a zeleniny, 7mm FEUMA Válec,proužky-
jemné 7 mm 1 5 300 Kč 5 300 Kč

Válec na proužky pro jemné strouhané produkty z různých druhů ovoce a zeleniny, 9mm FEUMA Válec,proužky-
hrubé 9 mm 1 5 100 Kč 5 100 Kč

Válec na proužky pro jemné strouhané produkty z různých druhů ovoce a zeleniny, 10mm FEUMA Válec,proužky-
hrubé 10 mm 1 5 100 Kč 5 100 Kč

Válec na krájení proužků, 3,5x3mm FEUMA Válec,proužky 
3,5x3,0 mm 1 8 600 Kč 8 600 Kč

Stojan 6 kotoučů z nerezové oceli pro hygienické a čisté ukládání FEUMA Stojan 6 
kotoučů 1 4 600 Kč 4 600 Kč

120 Mytí provozního nádobí
120.2 Nerezový jednodřez s vanou min. 900x600x300mm, zadní lem 100mm GASTRO K KSVOP/96+PR 1200 800 900 1 22 500 Kč 22 500 Kč
120.3 Stojánková baterie s raménkem a sprchou na vyvažovací pružině RDF DOC-3 1 4 900 Kč 4 900 Kč
120.4 Pracovní stůl nerez, zadní lem GASTRO K KSPT 2000 700 900 1 9 900 Kč 9 900 Kč
120.5 Nerezové umyvadlo závěsné, integrovaný výklopný odpadkový koš, stojánková páková baterie GASTRO K UM4+BK 500 500 800 1 15 000 Kč 15 000 Kč
120.6 Pojízdná odpadní nádoba nerezová min. 50l s víkem GT 4290860 1 2 900 Kč 2 900 Kč
120.7 Regál nerez, 4 police, nosnost police 80kg GASTRO K KRGP 1200 600 1800 6 13 400 Kč 80 400 Kč

120.8
Vozík celonerezový na GN pro 16GN 1/1, 4 otočná kola o průměru 125mm, 2 z toho s brzdou GASTRO K KRGO 1/1 - 125

3 9 900 Kč 29 700 Kč
122 Sklad DKP

122.1 Nerezový regál stávající - nenaceňovat 14
125 Sklad chemie

125.1 Nerezový regál stávající - nenaceňovat 6
127 Sklad vratných obalů

127.1 Nerezový regál stávající - nenaceňovat 3
130 Příjem potravin

130.2

Váha příjmová, můstková, nerezová vážní plošina, váživost 300kg, vážní plocha 600x800mm, provoz z elektrické sítě i 
na akumulátor, ES ověření pro obchodní vážení, dvourozsahová 150/300kg, s přesností 50/100g, displej pro 
zobrazování hmotnosti, komunikační port pro připojení tiskárny a počítače, funkce nulování, tára, sčítání navážek, 
počítání kusů, limitní vážení

Povolená tolerance 
parametrů +/-10%, 
pokud není uvedeno 
maximum či 
minimum.

ZEVA 1TC6080LNDBI3
00

1 18 900 Kč 18 900 Kč

130.4
Ocelový rudl, nosnost min. 200kg, bantamová kola BELET RUDL250 CONE-12002.17

1 2 500 Kč 2 500 Kč
130.5 Paletový vozík, nosnost 2000, vidlice délka 1100 BELET 186376 B2B 186376 1 13 500 Kč 13 500 Kč

130.6
Servírovací celonerezový vozík 2 police, 4 otočná kola průměr 125mm, 2 z toho s brzdou, nosnost police min. 90kg GASTRO K KVOS 125 KVOS 125

900 700 1000 1 8 800 Kč 8 800 Kč

3/5



Nemocnice Pardubice Seznam strojů a zařízení

135 Sklady Chodba
136 Sklad potravin

136.1 Nerezový regál stávající - nenaceňovat 13

136.2
Servírovací celonerezový vozík 2 police, 4 otočná kola průměr 125mm, 2 z toho s brzdou, nosnost police min. 90kg GASTRO K KVOS 125 KSVO 125

900 700 1000 1 8 800 Kč 8 800 Kč
137 Sklad potravin

137.1 Nerezový regál stávající - nenaceňovat 8
138 Hrubá přípravna zeleniny

138.1 Nerezové umyvadlo závěsné, integrovaný výklopný odpadkový koš, stojánková páková baterie GASTRO K UM4+BK UM4+BK 500 500 800 1 15 000 Kč 15 000 Kč
138.2 Pracovní stůl nerez, 2xzásuvka pro GN1/1, zadní lem GASTRO K KSPZH-2 KSPZH-2 1200 700 900 1 13 200 Kč 13 200 Kč
138.3 Nerezová nástěnná police jednopatrová, zadní lem GASTRO K KPOZJ KPOZJ 1200 350 300 1 2 100 Kč 2 100 Kč
138.4 Neobsazeno

138.5
Dvoudřez nerez, 2 lisované vany min. 600x500x300mm, zadní lem GASTRO K KSVK/65+PROL KSVK/65+PROL

1400 700 900 1 23 800 Kč 23 800 Kč

138.6
Pracovní stůl nerez, zadní lem GASTRO K KSPT KSVK/65+PROL

1200 700 900 1 7 300 Kč 7 300 Kč
138.7 Stojánková baterie s raménkem a sprchou na vyvažovací pružině RDF DOC-3 DOC-3 1 4 900 Kč 4 900 Kč
138.8. Neobsazeno

138.10
Škrabka brambor. Nerezová, Výkonnost stroje: 400 kg - 500 kg / hod. Celonerezové provedení. Vč. nerezového lapače 
slupek, elektrické připojení 400v

VARES ŠKBZ-40N+LS1 ŠKBZ 40N+LS1
1 57 900 Kč 57 900 Kč

138.12 Vozík celonerezový na GN pro 16GN 1/1, 4 otočná kola o průměru 125mm, 2 z toho s brzdou GASTRO K KRGO 1/1-125 KRGO1/1-125 4 9 900 Kč 39 600 Kč
139 Denní sklad

139.3 Regál nerez, 4 police, nosnost police min. 80kg GASTRO K KRGP KRGP 1100 500 1800 4 12 100 Kč 48 400 Kč

139.4

Chladicí skříň jednodveřová, netto objem vnitřního prostoru min. 440 litrů, GN 2/1 s nuceným oběhem vzduchu s 
automatickým odtáváním a odpaření kondenzátu horkým plynem, digitální termostat. Osvětlení vnitřního prostoru. 
Rozsah teplot max.-2/min.+8°C. Nerezové provedení vně i uvnitř. Výparník umístěný vně chladicí komory. Jednotka ve 
formě monobloku v horní části přístroje. Výškově nastavitelné nohy. Energetická třída min.B. Klimatická třída min. 5. 
Bezdrátová konektivita pro sběr HACCP dat (PC, mobilní telefon, tablet). Elektrické připojení na zásuvku 230V

Povolená tolerance 
parametrů +/-10%, 
pokud není uvedeno 
maximum či 
minimum.

COLDLINE A70/1M 
MASTER

Max. 900 Max. 900 Max. 2100 4 58 800 Kč 235 200 Kč

139.5

Mrazící skříň jednodveřová, netto objem vnitřního prostoru min. 440 litrů, GN 2/1 s nuceným oběhem vzduchu s 
automatickým odtáváním a odpaření kondenzátu horkým plynem, digitální termostat. Osvětlení vnitřního prostoru. 
Rozsah teplot max. -22/min.-15°C. Nerezové provedení vně i uvnitř. Výparník umístěný vně chladicí komory. Jednotka 
ve formě monobloku v horní části přístroje. Výškově nastavitelné nohy. Energetická třída min.C. Klimatická třída 
min.5. Bezdrátová konektivita pro sběr HACCP dat (PC, mobilní telefon, tablet). Elektrické připojení na zásuvku 230V.

Povolená tolerance 
parametrů +/-10%, 
pokud není uvedeno 
maximum či 
minimum.

COLDLINE A70/1B MASTER

Max. 900 Max. 900 Max. 2100 1 67 400 Kč 67 400 Kč

139.6
Servírovací celonerezový vozík 2 police, 4 otočná kola průměr 125mm, 2 z toho s brzdou, nosnost police min. 90kg GASTRO K KSVO 125

900 700 1000 1 8 800 Kč 8 800 Kč
140 Výtluk vajec

140.1+3+
4

Pracovní stůl nerez, 1xzásuvka pro GN1/1, zadní lem, dřez lisovaný 400x500x250mm, stojánková páková baterie GASTRO K KSVOZP1/45+AP
M 1900 700 900 1 20 700 Kč 20 700 Kč

140.5 Nerezové umyvadlo závěsné, integrovaný výklopný odpadkový koš, stojánková páková baterie GASTRO K UM4+BK 500 500 800 1 15 000 Kč 15 000 Kč

140.6

Chladicí skříň jednodveřová, netto objem vnitřního prostoru min. 440 litrů, GN 2/1 s nuceným oběhem vzduchu s 
automatickým odtáváním a odpaření kondenzátu horkým plynem, digitální termostat. Osvětlení vnitřního prostoru. 
Rozsah teplot max.-2/min.+8°C. Nerezové provedení vně i uvnitř. Výparník umístěný vně chladicí komory. Jednotka ve 
formě monobloku v horní části přístroje. Výškově nastavitelné nohy. Energetická třída min.B. Klimatická třída min. 5. 
Bezdrátová konektivita pro sběr HACCP dat (PC, mobilní telefon, tablet). Elektrické připojení na zásuvku 230V

Povolená tolerance 
parametrů +/-10%, 
pokud není uvedeno 
maximum či 
minimum.

COLDLINE A70/1M 
MASTER

Max. 900 Max. 900 Max. 2100 1 58 800 Kč 58 800 Kč
142 Mytí tabletového systému

142.5 Nerezové umyvadlo závěsné, integrovaný výklopný odpadkový koš, stojánková páková baterie UM4+BK 500 500 800 1 15 000 Kč 15 000 Kč

142.6

Buben celonerezové konstrukce se samonavíjením hadice a vodícími válečky. Hadíce délky 20m. Vč. pěnovacího 
zařízení pro směšování chemického koncentrátu z připojené láhve při standardním tlaku vody. Zředěný roztok vytváří 
mokrou pěnu, která je pak aplikována na povrch zblízka nebo do vzdálenosti cca 3,6 m.

Povolená tolerance 
parametrů +/-10%, 
pokud není uvedeno 
maximum či 
minimum.

OEM-880097 + 
SEKO JET NET

OEM-880097 + 
PROFOLIO SEKO 
JET NET

1 21 500 Kč 21 500 Kč
143 Mytí tabletových skříní

143.1

Buben celonerezové konstrukce se samonavíjením hadice a vodícími válečky. Hadíce délky min. 20m. Vč. pěnovacího 
zařízení pro směšování chemického koncentrátu z připojené láhve při standardním tlaku vody. Zředěný roztok vytváří 
mokrou pěnu, která je pak aplikována na povrch zblízka nebo do vzdálenosti min. 3,6 m.

Povolená tolerance 
parametrů +/-10%, 
pokud není uvedeno 
maximum či 
minimum.

OEM-880097 + 
SEKO JET NET

OEM-880097 + 
PROFOLIO SEKO 
JET NET

1 21 500 Kč 21 500 Kč
151.1 Chlazený odpad

151.2

Buben celonerezové konstrukce se samonavíjením hadice a vodícími válečky. Hadíce délky min. 20m. Vč. pěnovacího 
zařízení pro směšování chemického koncentrátu z připojené láhve při standardním tlaku vody. Zředěný roztok vytváří 
mokrou pěnu, která je pak aplikována na povrch zblízka nebo do vzdálenosti min. 3,6 m.

Povolená tolerance 
parametrů +/-10%, 
pokud není uvedeno 
maximum či 
minimum.

OEM-880097 + 
SEKO JET NET

OEM-880097 + 
PROFOLIO SEKO 
JET NET

1 21 500 Kč 21 500 Kč
Příplatek za provedení nerez ze silnějšího materiálu – dle požadavku projektu a zadání 1 135 000,00 Kč 135 000 Kč

3 820 500,00 Kč

Položkový rozpočet nezahrnuje kompletní drobné vybavení kuchyně (např. gastronádoby, hrnce,koše do myčky a na 
skladování nádobí, nože, krájecí desky apod.).
Povolená tolerance exaktních hodnot, které nejsou dány rozpětím (min./max.) je +/- 10% za podmínky dodržení 
celkového projektového řešení všech navazujících profesí.

4/5



Nemocnice Pardubice Seznam strojů a zařízení

Pokud u některých položek není uveden rozměr, má se za to, že dodavatel musí respektovat celkové projektové řešení 
všech profesí včetně stavební dispozice.
Obecné minimální požadavky na nerezový nábytek
Materiál u veškerého nerezového nábytku AISI 304
Nerezový nábytek je vyroben bez použítí nýtování v hlavní konstrukci nábytku, pouze za použití svařování, sváry řádně 
očištěny, z pohledové strany zabroušeny do pohledové kvality
Veškerý materiál musí být schválen pro styk s potravinami
Minimální tloušťky u jednotlivých druhů nábytku:
Dřezy 1,5 mm
Pracovní desky stolů min.1,2 mm
Police 1,0mm
Korpusy skříněk 1,0mm
Konstrukce stolů s jaklu min.35x35mm o síle mni.1,5mm
Vodící lišty min. 1,5mm
Základny skříněk min.1,0mm
Policové regály min.1,25mm
Dvířka mni.1,0mm
Pracovní desky stolů:
Materiál - nerezová ocel AISI304
Síla použitého plechu 1,2mm
Výztuhy s nerezových profilů
Pracovní desky bez požitití dřevěných nebo dřevoobsahujících materiálů
Deska celistvá plně zavařena bezespár
Pracovní plochy u stěn bude s bočními a zadními lemy minimálně 50mm
U mycích stolů se sprchou budou lemy vždy provedeny 200mm
Desky provedeny s okapničkou nad samotným tělesem podstavce s přesahem
Pracovní desky s dřezy - navíc oproti pracovním deskám stolů:
Dřezy provedyny radiusově beze spár o síle materiálu 1,5mm
Vevaření dřezu provedeno v bezesparém a neviditelném provedení
Kolem dřezů bude proveden vždy prolis
Zásuvky v nábytku:
Zásuvky jsou vyrobeny pro rozměr GN1/1.
Nosnost zásuvky je min.50kg
Zásuvky jsou uchyceny na celonerezových teleskopických držácích umožňující plné vysunutí zásuvky
Čela zásuvek jsou vyrobena z jednoho kusu bezespár včetně madla
Zásuvky mají celonerezové ohýbané madlo
Pokud jsou zásuvky umístěny pod sebou v bloku, je blok z pravé, levé a zadní strany uzavřen nerezovým plechem

Dveře nábytku:
Dveře jsou instalovány na nerezových pantech nebo jsou posuvné
Čela dveří jsou vyrobena z jednoho kusu bezespár včetně madla
Dveře mají celonerezové ohýbané madlo
Podnoží pracovních stolů:
Podnoží pracovních stolů je vyrobeno s uzavřených nerezových profilů 35x35mm o síle 1,5mm
Materiál nerezová ocel AISI 304
Pro oplechování nerezových stolů bude použit nerezový plech AISI 304 o síle 1,0mm
Podnoží je opatřeno stavitelnými nožičkami s možností regulace v rozsahu 30mm, pokud není podnoží instalováno na 
stavební sokl
Pokud je instalován v pracovní desce dřez, ten bude zakryt z čela stolu nerezovým plechem AISI 304 o výšce dle 
hloubky dřezu a to v celé délce stolu.
Pokud je podnoží pracovních stolů instalováno na zděný či nerezový sokl, je stůl proveden minimálně s plnou 
odkládací policí se zadním lemem o výšce 50mm zakrývající sokl
Pokud je podnoží pracovních stolů instalováno na zděný či nerezový sokl, je stůl proveden minimálně s plnou 
odkládací policí zakrývající sokl
Regály:
Nohy regálů jsou vyrobeny z nerezové oceli AISI 304, jakl 40x40mm o síle 1,5mm
Nosnost police 100kg
Regály budou opatřeny stavitelnými nažičkami s možností regulace o rozsahu 25mm

Vysvětlivky:
„Min:“ znamená minimální povolenou hodnotu
„Max.“ znamená maximální povolenou hodnotu
+-10% - rozsah povolených hodnot v toleranci plus a mínus 10%

5/5


